[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

Р Е Ш Е Н И Е
21 декабря 2017 года                                                                           № 69

О внесении дополнений в  Прогнозный план (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области» на 2016 - 2017 годы»

Заслушав информацию начальника отдела по городскому хозяйству и муниципальному имуществу Администрации МО «Город Ивангород» О.Ю. Ерохину, в соответствии с федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  руководствуясь  п.33 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июля 2012 года № 55,  Совет депутатов  МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:
1. Дополнить Раздел 2  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2016-2017 года, утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» 28.01.2016 г № 7, с дополнениями принятыми решением Совета депутатов МО «Город Ивангород»  от 22.11.2016 № 56  согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации МО «Город Ивангород» К. П. Платонова;
      - общий контроль за реализацией Администрацией МО «Город Ивангород» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород»  А. А. Скрипник.

Глава МО «Город Ивангород»
            В.М.Карпенко
	РАЗДЕЛ 2.  ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	"ГОРОД  ИВАНГОРОД  КИНГИСЕППСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ"

	                                                    ПРИВАТИЗАЦИЯ, КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ В 2016 – 2017  году

	                               1. Объекты недвижимости

	№
п/п
	Наименование балансодержателя
	Адрес местоположения балансодержателя
	Наименование объекта недвижтмости
 (по реестру)
	Адрес объекта недвижимости, памятник культуры (да/нет)
	Кем
арендован объект
	Срок
аренды
	Назначение объекта (адм., произв., склад, гараж,  объект соцкультбыта, здравоохр., прочее)
	Общая площадь, кв. м. /
этажность

оценка
	 Способ и сроки
приватизации
	зем.участок

	9
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	Встроенное помещение 1-го этажа
	Г.Ивангород ул.Гагарина, д. 39
	ИП Писаренко Т.И.
	16.04.2023
	Нежилое помещение

	152,7 м кв/ 4 эт

	Аукцион/ реализация прав арендатора по 159-ФЗ
2017 г
	нет